nexthardware.com
a cura di: Carlo Troiani - virgolanera - 10-05-2013 13:00
Kingston HyperX Beast T3 2133MHz 16GB Kit
"Black"
LINK (https://www.nexthardware.com/recensioni/ram-memorie-flash/788/kingston-hyperx-beast-
t3-2133mhz-16gb-kit-black.htm)
Un nuovo PCB di colore nero per un look ancora più aggressivo ...
I nuovi kit di memorie Kingston HyperX Beast T3 Black non solo sono belli da vedere ma, come è lecito
aspettarsi da un brand di questo livello, uniscono un'ottima finitura a delle prestazioni degne di nota.
Per poter attivare tali profili, occorre solamente abilitare i profili Extreme Memory Profiles all'interno del
BIOS della scheda madre.
Queste memorie, inoltre, sono state progettate per essere pienamente compatibili anche con i più recenti
sistemi AMD, compresi quelli basati sulla nuova serie di CPU FX Vishera, dedicati alle workstation ed al
gaming intensivo.
Kingston ha reso disponibili la serie Beast in kit dual e quad channel, nei formati da 8, 16, 32 e 64GB, con
frequenze operative che vanno da 1600 a 2400MHz .
Di seguito, la tabella con ↔ i più importanti modelli che attualmente compongono la serie.
Kingston HyperX Beast T3 Black Edition
Capacità ↔ Velocità  ↔ N.DIMM↔ Part Number ↔  ↔ ↔
64GB↔ 2133 MHz, 11-12-11, 1,65V ↔ 8 KHX21C11T3FK8/64X ↔  ↔ ↔
64GB 1866 MHz, 10-10-10, 1,50V↔ ↔ 8 KHX18C10T3K8/64X ↔  ↔ ↔
32GB↔ 2400 MHz, 11-13-13, 1,65V↔ ↔ 4 KHX24C11T3K4/32X ↔
32GB 2133 MHz, 11-12-11, 1,65V ↔ 4 KHX21C11T3K4/32X ↔  ↔ ↔
32GB 1866 MHz, 10-10-10, 1,50V ↔  ↔ ↔ ↔ 4 KHX18C10T3K4/32X ↔  ↔ ↔
32GB 1600 MHz, 9-9-9-24, 1,50V ↔ 4 KHX16C9T3K4/32X
16GB 2400 MHz, 11-13-13, 1,65V ↔ 2 KHX24C11T3K2/16X ↔
16GB 2133 MHz, 11-12-11, 1,60V ↔ ↔ ↔ 2 KHX21C11T3K2/16X ↔ ↔
16GB 1866 MHz, 10-10-10, 1,50V ↔ ↔ 2 KHX18C10T3K2/16X
1. Presentazione delle memorie
1. Presentazione delle memorie
Le Kingston HyperX Beast T3 2133MHz 16GB vengono commercializzate in un blister costituito da un